
— 23 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Dep. Wojsk. Spraw Zagranicznych

34

DECYZJA  Nr 32/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego 2001 r.

w sprawie wyjazdów zagranicznych żołnierzy zawodowych i pracowników wojska

finansowanych spoza budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej.

Dep. Kadr

35

DECYZJA  Nr 33/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z  dnia  28  lutego  2001 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Kadr do wydawania w imieniu

Ministra Obrony Narodowej niektórych decyzji administracyjnych dotyczących pełnienia służby wojskowej

przez żołnierzy zawodowych poza granicami państwa.

W celu tymczasowego uregulowania zasad udzia-

łu żołnierzy zawodowych i pracowników wojska w fi-

nansowanych spoza budżetu Ministerstwa Obrony Na-

rodowej wyjazdach zagranicznych, ustalam:

1.  Żołnierze zawodowi i pracownicy wojska mogą

uczestniczyć — jako przedstawiciele resortu  —

w zagranicznych wyjazdach finansowanych spoza bu-

dżetu Ministerstwa Obrony Narodowej w celu:

1) udziału w pokazach, wystawach i targach sprzętu

i uzbrojenia wojskowego — wyłącznie na oficjalne

zaproszenie Ministerstwa Obrony, Szefa Sztabu

Generalnego (jego odpowiednika) lub dowódcy ro-

dzaju sił zbrojnych zainteresowanego państwa;

2) udziału w konferencjach, sympozjach, naradach

i warsztatach, tylko w przypadku, jeśli dotyczą one

zagadnień obronności, a udział w nich jest uzasad-

niony i ma charakter aktywny;

3) przygotowania i realizacji kontraktów na zakup sprzę-

tu i uzbrojenia dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-

skiej, w przypadku gdy wyjazd jest uzasadniony.

2. Oceny zasadności udziału przedstawicieli re-

sortu w przedsiębiorstwach, o których mowa w pkt 1,

dokonują dyrektorzy (szefowie, dowódcy) właściwych

komórek lub jednostek organizacyjnych resortu Obro-

ny Narodowej, którzy jednocześnie udzielają zgody na

wyjazd. W stosunku do nich oceny dokonują i zgody

udzielają odpowiednio: Sekretarz Stanu — I Zastępca

Ministra Obrony Narodowej, Szef Sztabu Generalnego

WP,  Podsekretarze Stanu, Dyrektor Generalny  i dowód-

cy rodzajów sił zbrojnych.  Jeżeli w przedsięwzięciach,

o których mowa, ma wystąpić w charakterze przedsta-

wiciela resortu osoba zajmująca kierownicze stanowi-

sko Ministerstwa — zgody udziela Minister Obrony Na-

rodowej.

3. Decyzja nie dotyczy wyjazdów zagranicznych

żołnierzy i pracowników wojska finansowanych ze środ-

ków Komitetu Badań Naukowych.

4. W sprawach nieuregulowanych decyzją zastoso-

wanie mają przepisy dotyczące zasad planowania i realiza-

cji współpracy resortu Obrony Narodowej z  zagranicą.

5. Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

W celu usprawnienia toku załatwiania spraw do-

tyczących pełnienia służby poza granicami państwa przez

żołnierzy zawodowych, na podstawie art. 268 a Kodeksu

postępowania administracyjnego postanawiam:

1. Upoważnia się Dyrektora Departamentu Kadr do

wydawania — w imieniu Ministra Obrony Narodowej —

decyzji administracyjnych w sprawach wyznaczania żoł-

nierzy zawodowych do pełnienia służby poza granicami

Poz. 34, 35



— 24 —Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

państwa i odwoływania z pełnienia tej służby w polskich

kontyngentach wojskowych (polskich jednostkach wojsko-

wych) w misjach specjalnych organizacji międzynarodo-

wych i sił wielonarodowych oraz w kwaterach głównych,

dowództwach i sztabach tych misji, a także jako obser-

watorów wojskowych lub osoby posiadające status ob-

serwatorów wojskowych w misjach specjalnych organi-

zacji międzynarodowych i sił wielonarodowych.

2. Upoważnienie, o którym mowa w pkt 1, dotyczy spraw

wynikających z przepisów § 2 ust. 1, § 6 i § 7 ust. 2 rozporzą-

dzenia Rady Ministrów z dnia 5 grudnia 2000 r.

w sprawie pełnienia służby wojskowej przez żołnierzy zawo-

dowych poza granicami państwa (Dz. U. Nr 115, poz. 1197).

3. W sprawach, o których mowa w pkt 2, Dyrektor

Departamentu Kadr podpisuje decyzje administracyj-

ne z zamieszczeniem klauzuli „z upoważnienia Ministra

Obrony Narodowej”.

 4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Egzemplarze bieżące oraz załączniki można nabywać:

— na podstawie nadesłanego zamówienia do Departamentu Administracyjno-Koordynacyjnego

00-078  Warszawa  Pl. Piłsudskiego  4,

— w wyznaczonych punktach sprzedaży w Wojewódzkich Sztabach Wojskowych,

— oraz otrzymać do wglądu w Departamencie Administracyjno-Koordynacyjnym 00-078  Warszawa  Pl. Piłsudskiego 4 w godz. 9.00 - 14.00

i w  Wojskowych Komendach Uzupełnień.

Wydawca: Minister Obrony Narodowej.

Redakcja: Departament Prawny Ministerstwa Obrony Narodowej 00-909  Warszawa 60 ul. Klonowa 1

Skład i druk: Drukarnia Sztabu Generalnego  WP 00-909 Warszawa Al. Jerozolimskie 97

Rozpowszechnianie: Sztab Generalny WP  00-904  Warszawa ul. Rakowiecka 4a

Tłoczono z polecenia Ministra Obrony Narodowej

ISSN 1641-7488                                                                        Cena 4 zł 80 grDSG Zam. 142. 2001

Poz. 35




